PORTARIA Nº 02/2020
DATA: 02 de Janeiro de 2020
SÚMULA: Concede férias para servidores
                  municipais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a
Lei Municipal 590/2017;

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder a partir desta data, férias aos
servidores mencionados nos anexos desta portaria, referente aos períodos aquisitivos
2018/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
02 de Janeiro de 2020.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal

ANEXO I DA PORTARIA Nº 02/2020

Nome Cargo

Admilton Fritsche Consalter Dentista

Alessandra Cristina da Cruz Zeladora

Aparecida Conceicao Santana Ribeiro Secretária De Finanças

Armelinda Brum Belcuron Professora

Armelinda Brum Belcuron Professora

Aurinda Pereira dos Santos Zeladora

Braulio Leandro Alcara Dentista

Cleusa Ferreira Marques Zeladora

Daiana Luzia Goes Dantas Diretora do Depto de Tesouraria

Daniela Terezinha Barella Auxiliar De Educação Infantil

Debora Dahmer Belcuron Cabral Professora

Dione Maria Poerch Amaral Professora

Dione Maria Poerch Amaral Professora

Dulcelina Biassuto Santana Ribeiro Professora

Dulcelina Biassuto Santana Ribeiro Professora

Edina Deliberalli dos Santos Auxiliar de Biblioteca

Edson Oliveira Queiroz Professor de Educação Física

Elenice Aparecida Faria Professora

Elenice Aparecida Faria Professora

Eliane da Silva Almeida Ribeiro Zeladora

Elisângela Cristina Ceretta Zeladora

Elza Maria de Souza Zeladora

Francieli Ribeiro Hoelscher Professora

Isabel Aparecida Jose Arboleya Auxiliar De Educação Infantil

Isabel Oliveira de Melo Professor

Isabel Oliveira de Melo Professor

Jose Lourival Ferreira da Costa Operador De Maq. Rodoviárias

Jose Marcos dos Santos Motorista

Josiani Patrícia Saft Agente Administrativo

Lenice da Silva Zeladora

Lisete Morais De Oliveira Professor

Lizete Maria Cabral Zeladora

Lucinéia de Fátima Aparecida da Cruz Auxiliar De Dentista

Luzia de Fátima José Ribeiro Zeladora

Márcia Jandrey da Silva Professor

Marcia Nyland da Silva Zeladora

Maria Aparecida Pereira Zeladora

Maria de Fatima de Souza Zeladora

Maria José da Silva de Oliveira Chefe Do Setor De Cultura

Maria Soares da Silva Zeladora

Marinês de Melo Paulo dos Santos Professora

Marli Aparecida Soares Paranhos Neves Professora

Marli Aparecida Soares Paranhos Neves Professora

Paulo Ferreira da Costa Professor

Paulo Ferreira da Costa Professor

Regina Helena Dapper Fagundes Professora

Regina Helena Dapper Fagundes Professora

Rogerio Della Coletta
Diretor do Depto de Recursos

Humanos

Sandra de Oliveira Sangi Professora

Sandra Mendonca Maraskim Professora

Sandra Regina da Cruz Zeladora

Sara Andreia Martins Campos da Costa Professora

Sara Andreia Martins Campos da Costa Professora

Sebastiana Cabral Da Silva Zeladora

Sheila Andrea Borba de Oliveira Nunes Professora

Sheila Andrea Borba de Oliveira Nunes Professora

Sidinete de Oliveira Ribeiro Zeladora

Silvana Aparecida de Oliveira Felten Professora

Simone Maristela Bach Nutricionista

Tânia Regina da Silva Ferreira Professora

Tânia Regina da Silva Ferreira Professora

Terezinha Clarise Rusch Ibrahim Professora

Terezinha Clarise Rusch Ibrahim Professora

Valdeci Alves Cabral Sierra Zeladora

Valdivina Maria de Souza Auxiliar de Serviços Gerais

Vera Lucia Martins dos Anjos Zeladora

Vera Lucia Rigo Schaurich Auxiliar de Educação Infantil